Finnsat adapterit yksimuotokuidulle
LC-hittimille UPC-hiottu sininen
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FKA-SM-LC-S FKA-SM-LC-D FKA-SM-LC-Q
72 651 35 72 651 34 7267110
Kuituadapteri Simplex LC Kuituadapteri Duplex LC Kuituadapteri Quattro LC

LC-liittimille APC-hiottu vihrea

FKAV-SM-LC-D FKAV-SM-LC-Q

72671 05 72 650 38

Kuituadapteri Duplex LC/APC Kuituadapteri Quattro LC/APC

SC-liittimille UPC-hiottu sininen “
®

N %

FKA-SM-SC-S FKA-SM-SC-D
72 651 37 72 651 36
Kuituadapteri Simplex SC Kuituadapteri Duplex SC

C
SC-liittimille APC-hiottu vihrea
o
*°10

FKAV-SM-SC-S FKAV-SM-LC-Q
72 651 65 72 650 38
Kuituadapteri Simplex SC/APC Kuituadapteri Duplex SC/APC
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Finnsat adapterit monimuotokuidulle

OM1 - beige
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FKA-OM1-LC-D FKA-OM1-LC-Q FKA-OM1-SC-S FKA-OM1-SC-D

72 671 08 72 671 09 72671 14 7267116
Adapteri Duplex OM1 Adapteri Quattro OM1 Adapteri Simplex OM1  Adapteri Duplex OM1
LC UPC liittimille LC UPC liittimille SC UPC liittimille SC UPC liittimille

OMS3 - aqua (turkoosi)

FKA-OM3-LC-D FKA-OM3-LC-Q FKA-OM3-SC-S FKA-OM3-LC-D

72 671 20 7267115 7267112 7267113
Adapteri Duplex OM3 Adapteri Quattro OM3  Adapteri Simplex OM3  Adapteri Duplex OM3
LC-UPC liittimille LC-UPC liittimille SC-UPC liittimille SC-UPC liittimille

OM4 - magenta

FKA-OM4-LC-D FKA-OM4-LC-Q FKA-OM4-SC-S FKA-OM4-LC-D

72671 11 72671 17 7267118 7267119
Adapteri Duplex OM4 Adapteri Quattro OM4  Adapteri Simplex OM4  Adapteri Duplex OM4
LC-UPC liittimille LC-UPC liittimille SC-UPC liittimille SC-UPC liittimille
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